
2021/7/2 2021年清远市教育系统综合培训采购项目公开招标公告

www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/gkzb/202107/t20210702_16504816.htm 1/3

财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站 服务热线：400-810-1996

首页 政采法规 购买服务 监督检查 信息公告 GPA专栏 PPP频道

当前位置：首页 »  政采公告 » 地方公告 » 公开招标公告

2021年清远市教育系统综合培训采购项目公开招标公告

2021年07月02日 18:06 来源：中国政府采购网 【打印】 【显示公告概要】

项目概况

2021年清远市教育系统综合培训采购项目的潜在投标人应在清远市新城北江二路物资大厦第九层获取招标文

件，并于2021年7月27日 9时30分（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

采购计划编号：441801-2021-02381

项目编号：ZD21-ZC032AG

项目名称：2021年清远市教育系统综合培训采购项目

采购方式：公开招标

预算金额：2,682,700.00元

采购需求：

合同包1(2021年清远市教育系统综合培训采购项目):

合同包预算金额：2,682,700.00元

品目号 品目名称 采购标的 数量（单

位）

技术规格、参数

及要求

品目预算(元) 最高限价

(元)

1-1 专业技能培训服务 2021年清远市教育系统

综合培训

1(项) 详见采购文件 2,682,700.00 /

本合同包不接受联合体投标

合同履行期限：自签订合同起至2021年12月31日

二、申请人的资格要求：

1.投标供应商应具备《政府采购法》第二十二条规定的条件，提供下列材料：

1）具有独立承担民事责任的能力：在中华人民共和国境内注册的具有独立承担民事责任能力的法人（或其他组

织，或自然人），提交有效的营业执照（或事业单位法人登记证书，或其他组织机构证书，或自然人身份证

http://www.ccgp.gov.cn/
http://www.ccgp.gov.cn/zcfg/
http://www.ccgp.gov.cn/gpsr/
http://www.ccgp.gov.cn/jdjc/
http://www.ccgp.gov.cn/xxgg/
http://www.ccgp.gov.cn/wtogpa/
http://www.ccgp.gov.cn/ppp/
http://www.ccgp.gov.cn/
http://www.ccgp.gov.cn/cggg/
http://www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/
http://www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/gkzb/


2021/7/2 2021年清远市教育系统综合培训采购项目公开招标公告

www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/gkzb/202107/t20210702_16504816.htm 2/3

明）。

2）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：提供所属期为2021年3月或之后或之后任意一个月依法缴纳税

收和社会保障资金的相关材料（依法免税或不需要缴纳社会保障资金的，提供相应证明材料）。

3）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：提供2020年度财务报表或2021年3月或之后或之后任意一个

月的财务报表，应至少包含资产负债表和利润（或损益）表。

4）履行合同所必须的设备和专业技术能力：按投标（响应）文件格式之《资格声明函》进行承诺。

5）参加采购活动前3年内，在经营活动中没有重大违法记录：按投标（响应）文件格式之《资格声明函》进行

承诺。

6）信用记录：未被列入“信用中国”网之“失信被执行人，或重大税收违法案件当事人，或政府采购严重违法

失信”名单；不处于“中国政府采购网”之“政府采购严重违法失信行为记录”名单中的禁止参加政府采购活

动期间。【以采购代理机构于投标（响应）截止日在上述两个网站的查询结果为准，如相关失信记录已失效，

供应商需提供相关证明资料】

7）供应商必须符合法律、行政法规规定的其他条件：①单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不

同供应商，不得同时参加本采购项目（或合同包）投标（响应）【按《资格声明函》相关要求进行承诺】；②

为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参与本项目投标（响

应）【按《资格声明函》相关要求进行承诺】；③按规定办理报名登记手续并获取采购文件【以采购代理机构

查询结果为准】。

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：

合同包1(2021年清远市教育系统综合培训采购项目)落实政府采购政策需满足的资格要求如下:

本项目不属于专门面向中小企业采购的项目，所属行业为其他未列明行业。残疾人福利性单位和监狱企业视同

小型、微型企业。【提供有效的《中小企业声明函》，若为残疾人福利性单位，则提供《残疾人福利性单位声

明函》；若为监狱企业，则提供有效的监狱企业证明文件】

3.本项目的特定资格要求：

合同包1(2021年清远市教育系统综合培训采购项目)特定资格要求如下:

（1）具有省级或以上教育行政部门授权的教师培训资格或市级以上（含市级）人民政府举办的高等院校。

三、获取招标文件

时间：2021年07月05日至2021年07月09日，每天上午09:00:00至12:00:00，下午14:30:00至17:30:00（北京

时间,法定节假日除外）

地点：清远市新城北江二路物资大厦第九层

方式：现场获取

售价： 150元

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

2021年07月27日 09时30分00秒（北京时间）



2021/7/2 2021年清远市教育系统综合培训采购项目公开招标公告

www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/gkzb/202107/t20210702_16504816.htm 3/3

地点：清远市新城北江二路物资大厦第九层

五、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

六、其他补充事宜

无

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

1.釆购人信息

名  称：清远市教育局

地  址：清远市新城连江路

联系方式：0763-3360702

2.釆购代理机构信息

名  称：清远市中德招标有限公司

地  址：清远市新城北江二路物资大厦第九层

联系方式：0763-3378455

3.项目联系方式

项目联系人：吕小姐

电  话：0763-3367466

清远市中德招标有限公司

 

2021年07月02日

 

 

相关附件：  

协议.pdf

ZD21-ZC032AG招标文件（公示版）.zip

主办单位：中华人民共和国财政部国库司 

网站标识码：bm14000002  |  京ICP备19054529号-1  |  京公网安备11010602060068号  

© 1999-2021 中华人民共和国财政部 版权所有  |  联系我们  |  意见反馈

http://gdgpo.czt.gd.gov.cn/gpx-bid-file/441801/gpx-template/2021/7/2/8a7e79a17a59ec20017a66a3caa95ff1.pdf
http://gdgpo.czt.gd.gov.cn/gpx-bid-file/441801/gpx-template/2021/7/2/8a7e87d77a59ecb8017a66a8ec760492.zip
https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=bm14000002&url=http%3A%2F%2Fwww.ccgp.gov.cn%2F
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=266EC4FC31716D1EE053012819AC7404
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.ccgp.gov.cn/contact.shtml
http://www.ccgp.gov.cn/zxly/

